JASaff_FM002

[bookmark: _GoBack]認定（更新・拡大）申請書（製品認証機関）

年　月　日

独立行政法人農林水産消費安全技術センター
認定センター所長　殿

　　　　　　　　　　　　　　　　　 住所注１)
                                   法人名
                                   法人番号
代表者氏名

　JASaffの認定（認定の更新・認定範囲の拡大）を受けたいので、書類を添えて下記のとおり認定（認定の更新・認定範囲の拡大）を申請します。

記

１　認定を受けようとする範囲
　認証の区分（表１参照）：
認証スキーム名：
認証対象製品：
　認証に使用する規格、規準文書等：
　スキームのタイプ（表２参照）：

２　申請者に係る事項
　主たる事業所注２)
　　住所：
　　名称：
　　実施する業務：

　従たる事業所（該当する事業所がある場合、全ての事業所を記載する。）
　　住所：
　　名称：
　　実施する業務：

申請に係る担当者
　担当者の所属先：
　担当者名：
　電話番号：
　e-mail：
注１）登記された住所を記載すること
注２）主たる事業所の住所と名称が認定証に記載されます。

[image: ]

[image: ]

image1.png
&l
o

0ol

O

BEOEY
HEDEF
RAHEH

8%, TOC RV~ ERBIE

ER7
RAVAUNYRF LBIE

ENH
EENH

w0 s wn —

RMKEE
BRBEEE
AREEE
BN
RBRE X
k- BEEN

HEX
ZORBRHKESFITEH-ER
% RAMKEDFICRD

=927
EROkR, RE
HETOT 5L FNUE@HEIIHIL
AXEFRS-ER IV EE EfE

image2.png
&2 MBRERF—LDIAT

HERERF— LI E 1158 S HIHED HEMERF—L0I(T
HEERUSES lalib|2]3[a]5]6][nNo9

ER BETHHE HBRUEMDE
B OREXELCORRFANFE LT| X x x x x x x x
T T e,

I

FROBE BETEEE RILS.
a) B

b) &#

c) WitifE

d) $—EZAXR T 0L 206

e) X0 EEH (FIZ L ARIE)

LEa—
MEBRFAE B INLD

INER

v

BUEORS M LR BN —HELE | X x x x x x x x
RUATRHL

EIE P70y T

o) BESXEZOROREOERD
7 GER)

b) BIEE XRZOROEEOEAD
ERRORS

<) &/ v F IR TRREFORT x

d) H—RA5VR (VIBER) U/ F
DRIEEFBET—IDRAE x x x x x x
DRE (G 20RE)

Vi

H-RASVREATRLIHEORISLS
(RE¥—LDI1T2~6)

o) T 50T T LORBRR SR E x

b) TR 507 TLORBRRBRE x

o) HEOEE, H—EAORMEIE
T oL RDER OIRE

d) BFARRIEFARECES
BOULIAIASRTLER

(JISQ 17067:2014 % | TH&SEERF— OB, 2LL IS EETHR)

k-3

o) BRTELIBEEEHE FREORRIALIRTLAONERBRUY — A5V R
(ISO/IEC Guide 531 FlA RENTVS. ) RIFEETTLRONERBEL AHEHLETL
HTED HMEE R T IBELED->TOI ZOBEERF—ATEDLNS,

b) SERTNTEIEABLORKIEAF— ADET L5, ISO/IEC Guide 2812
RNRRF— LI TEIHET SHRBBERF—LTHS.

TNTVB,

©) MBRERF— 4l PLCLHINIVRUV 0)DEHES .

d) 2ENEEmLr R DEHI RSV TS RERINIRF—LDLHDRERE
#STHE.